Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Evé. 9) - Free Program

9 février 2018 au 11 février 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Mia Da Costa Boucherville,RS 8.57 5.59 0.00 0.00 14.16
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE 11 2 JARB Score
1 1lo 0.50 0.07 0 0 - - 1 - - - - 0.57

2 1A+1lo 1.60 0.00 0 0 - - 0 - - - - 1.60

3 1lz+1T 1.00 -0.10 -1 -1 - - -1 - - - - 0.90

4 1F 0.50 0.00 0 0 - - 0 - - - - 0.50

5 CCoSpB 1.70 -0.30 -1 -1 - - -1 - - - - 1.40

6 SpSoB 1.50 0.00 0 0 - - 0 - - - - 1.50

7 1A 1.10 0.00 0 0 - - 0 - - - - 1.10

8 SSpB 110 -0.10 -1 0 - - 0 - - - - 1.00

8.57

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

1.75
1.25
1.50

1.75

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

1.75
1.50
1.50

1.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite

- - 1.75
- - 1.50
- - 1.75

- - - 1.75
- - - 1.07
- - - 1.58
- - - 0.00
- - - 1.19
5.59

0.00

[ 9-févr.-2018 18:42:58

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

9 février 2018 au 11 février 2018

STAR 5 Women (moins de 10 ans Evé. 9) - Free Program

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Alexandra Tocila Repentigny,LN 6.44 3.67 0.00 0.00 10.11
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE 11 J2 JARB Score
1 1A<+llo< 1.20 -0.40 -2 -1 - - -3 - - - - - 0.80

2 1F+llo 1.00 -0.03 -1 0 - - 0 - - - - - 0.97

318 0.40 0.00 0 0 - - 0 - - - - - 0.40

4 CCoSpB (V) 150 -0.20 -2 0 - - 0 - - - - - 1.30

5 SpSqB 150 -0.10 0 0 - - -1 - - - - - 1.40

6 1lz(e) 050 -0.23 -3 -2 - - -2 - - - - - 0.27

7 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - 0.00

8 FCSpB 1.60 -0.30 -3 0 - - 0 - - - - - 1.30

6.44

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite

1.00
1.00
1.00

0.75

0.75
0.75
1.00

1.25

- - 1.25 - -
- - 1.00 - -
- - 1.50 - -

- - 1.25 - -

- - - 1.00
- - - 0.69
- - - 117
- - - 0.00
- - - 0.81
3.67

0.00

[ 9-févr.-2018 18:42:58

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

9 février 2018 au 11 février 2018

STAR 5 Women (moins de 10 ans Evé. 9) - Free Program

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Victoria Perron Saint-Lin--Lauren,LN 4.74 4.63 0.00 0.00 9.37
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE 11 2 JARB Score
1 1A< 0.80 -0.60 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.20

2 CoSp 0.00 - - - - - - - - - - 0.00

3 SpSoB 1.50 0.00 0 0 - - 0 - - - - - 1.50

4 1F 0.50 -0.03 -1 0 - - 0 - - - - - 0.47

5 1lo+llo 1.00 -0.03 0 -1 - - 0 - - - - - 0.97

6 1z 0.60 -0.20 -2 -2 - - -2 - - - - - 0.40

7 1A<+COMBO+1T* 0.80 -0.60 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.20

8 CSpB 110 -0.10 -1 0 - - 0 - - - - - 1.00

4.74

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite

1.25
1.00
1.25

1.00

1.25
1.00
1.25

1.50

- - 1.75 - -
- - 1.25 - -
- - 1.50 - -

- - 1.75 - -

- - - 1.42
- - - 0.81
- - - 1.33
- - - 0.00
- - - 1.07
4.63

0.00

[ 9-févr.-2018 18:42:58

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Evé. 9) - Free Program

9 février 2018 au 11 février 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Megan Lucarelli Terrebonne,LN 4.40 4.78 0.00 0.00 9.18
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE 11 J2 JARB Score
1 1F 050 -0.07 0 -1 - - -1 - - - - 0.43

2 1A<< 0.00 - - - - - - - - - 0.00

3 FCSp 0.00 - - - - - - - - - 0.00

4 1llo+llo 1.00 0.00 0 0 - - 0 - - - - 1.00

5 28<< 0.40  -0.30 -3 -3 - - -3 - - - - 0.10

6 SpSoB 150 -0.20 -1 0 - - -1 - - - - 1.30

7 1A+COMBO+1T* 110 -0.53 -3 -2 - - -3 - - - - 0.57

8 CoSpB (V) 110 -0.10 -1 0 - - 0 - - - - 1.00

4.40

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

1.50
1.25
1.50

1.75

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

1.25
0.75
1.25

1.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite

- - 1.50
- - 1.25
- - 1.50

- - - 1.42
- - - 0.81
- - - 1.42
- - - 0.00
- - - 1.13
4.78

0.00

[ 9-févr.-2018 18:42:58

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




Invitation Terrebonne 2018

Terrebonne

9 février 2018 au 11 février 2018

STAR 5 Women (moins de 10 ans Evé. 9) - Free Program

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 Zoé Pilote Rosemont,MC 4.47 4.70 0.00 0.00 9.17
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE 11 2 JARB Score
1 SpSqB 1.50 0.00 0 0 - - 0 - - - - - 1.50

2 1lz+1T 1.00 -0.10 -1 -1 - - -1 - - - - - 0.90

3 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - 0.00

4 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - 0.00

5 1lo+llo 1.00 -0.03 -1 0 - - 0 - - - - - 0.97

6 1z 0.60 0.00 0 0 - - 0 - - - - - 0.60

7 1F 0.50 0.00 0 0 - - 0 - - - - - 0.50

8 SSp 0.00 - - - - - - - - - - 0.00

4.47

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite

1.25
1.25
1.25

1.00

1.50
1.75
1.50

1.50

- - 1.50 - -
- - 1.25 - -
- - 1.25 - -

- - 1.00 - -

- - - 1.42
- - - 1.07
- - - 1.33
- - - 0.00
- - - 0.88
4.70

0.00

[ 9-févr.-2018 18:42:58

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01




