Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Évé. 9) - Free Program

Rang Nom 1 Mia Da Costa	Club/Région Boucherville,	RS						llément 57	Sco	Score Composante 5.59			Déductions 0.00		Score 14.16
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base		J1	J2					JARB						Score
1 1Lo	0.50	0.07	0	0	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	0.57
2 1A+1Lo	1.60	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.60
3 1Lz+1T	! 1.00	-0.10	-1	-1	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	0.90
4 1F	0.50	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.50
5 CCoSpB	1.70	-0.30	-1	-1	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.40
6 SpSqB	1.50	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.50
7 1A	1.10	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.10
8 SSpB	1.10	-0.10	-1	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.00
															8.57
x - bonification de seconde moitié, vale	eur de base multipliée par 1,1	* - élémei	nt illégal	, évalué à z	éro	ϵ	e - décollag	ge du saut (Flip/Lutz) av	ec carre inc	orrecte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Fl	lip/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points	saillant	s Danse) inc	complet	REP -	restriction	n de répétit	ion de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) in	terruptio	n S	- (Danse su	ır tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< -	(Points s	saillants Da	nse) interr	uption \	/ - exigence	e de piroue	ette non satis	faite					
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		1.75	1.75	-	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.75
Transitions	0.75		1.25	1.50	-	-	-	-	1.50	-	-	-	-	-	1.07
Performance	1.00		1.50	1.50	-	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.58
Composition	0.00		-	-	_	_	-	-	-	-	-	_	-	-	0.00
Interprétation de la musique	0.75		1.75	1.50	_	_	-	-	1.50	-	-	_	-	-	1.19
															5.59

Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Évé. 9) - Free Program

Rang Nom 2 Alexandra Tocila	Club/Région Repentigny,LN							Élément 3.44	Sco	Score Composante 3.67			Déductions 0.00		Score 10.11
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2					JARB						Score
1 1A<+1Lo<	1.20	-0.40	-2	-1	-	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0.80
2 1F+1Lo	1.00	-0.03	-1	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.97
3 1S	0.40	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.40
4 CCoSpB (V)	1.50	-0.20	-2	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.30
5 SpSqB	1.50	-0.10	0	0	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.40
6 1Lz(e)	0.50	-0.23	-3	-2	-	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	0.27
7 1A<<	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
8 FCSpB	1.60	-0.30	-3	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.30
															6.44
x - bonification de seconde moitié, va	leur de base multipliée par 1,1	* - élémen	ıt illéga	l, évalué à z	éro	ϵ	e - décolla	ge du saut (Flip/Lutz) av	ec carre inc	correcte				
! - (simple & pair) décollage du saut (I	Flip/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points	saillant	s Danse) inc	complet	REP -	restrictio	on de répétit	ion de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	ints saillants	s Danse) in	terruption	n	S - (Danse su	ır tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (Points	saillants Dai	nse) interr	uption \		ce de piroue			•				
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		1.00	0.75	_	_	_	_	1.25	_	_	_	_	_	1.00
Transitions	0.75		1.00	0.75	_	_	_	_	1.00	_	_	_	_	_	0.69
Performance	1.00		1.00	1.00	_	_	_	_	1.50	_	_	_	_	_	1.17
Composition	0.00		-	1.00	_	_		_	-	_		_		_	0.00
Interprétation de la musique	0.75		0.75	1.25	-	-	-	-	1.25	-	-	-	-	-	0.81
interpretation de la musique	0.73		0.73	1.23	-	-	-	-	1.23	-	-	-	-	-	3.67
															3.07

Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Évé. 9) - Free Program

Rang Nom 3 Victoria Perron	Club/Région Saint-LinLaur	Club/Région Saint-LinLauren,LN							Scor	Score Composante 4.63			Déductions 0.00		Score 9.37
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2					JARB						Score
1 1A<	0.80	-0.60	-3	-3	-	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0.20
2 CoSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
3 SpSqB	1.50	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.50
4 1F	0.50	-0.03	-1	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.47
5 1Lo+1Lo	1.00	-0.03	0	-1	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.97
6 1Lz	0.60	-0.20	-2	-2	-	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	0.40
7 1A<+COMBO+1T*	0.80	-0.60	-3	-3	-	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0.20
8 CSpB	1.10	-0.10	-1	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.00
															4.74
x - bonification de seconde moitié, valeu	ır de base multipliée par 1,1	* - élémer	nt illégal	, évalué à z	éro	€	e - décollag	ge du saut (Flip/Lutz) ave	ec carre inc	correcte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip	o/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points	saillant	s Danse) ind	complet	REP -	restriction	n de répétit	ion de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) in	terruption	n S	- (Danse su	ır tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< -	(Points s	saillants Da	nse) interr	uption \	/ - exigenc	e de piroue	tte non satis	faite					
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		1.25	1.25	-	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.42
Transitions	0.75		1.00	1.00	-	_	-	_	1.25	-	-	-	-	-	0.81
Performance	1.00		1.25	1.25	-	-	-	_	1.50	-	-	-	-	-	1.33
Composition	0.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
Interprétation de la musique	0.75		1.00	1.50	-	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.07
•															4.63

Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Évé. 9) - Free Program

Rang Nom 4 Megan Lucarelli	Club/Région Terrebonne,LN						Score É 4.	lément 40	Scor	re Compos 4.78	ante	Bonus 0.00	Déduc 0.	tions 00	Score 9.18
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2					JARB						Score
1 1F	0.50	-0.07	0	-1	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	0.43
2 1A<<	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
3 FCSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
4 1Lo+1Lo	1.00	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.00
5 2S<<	0.40	-0.30	-3	-3	-	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0.10
6 SpSqB	1.50	-0.20	-1	0	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.30
7 1A+COMBO+1T*	1.10	-0.53	-3	-2	-	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0.57
8 CoSpB (V)	1.10	-0.10	-1	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.00
															4.40
x - bonification de seconde moitié, vale	eur de base multipliée par 1,1	* - élément	illégal	, évalué à z	éro	ϵ	- décollag	e du saut (l	Flip/Lutz) ave	ec carre inc	orrecte				
			- :11 4	D \.	1 .	DED		de répétit	ion de saut						
! - (simple & pair) décollage du saut (Fl	lip/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points s	aillant	s Danse) inc	ompiet	KEP -	restriction	de repetit							
! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante	lip/Lutz) avec carre aplatie			s Danse) inc nts saillants	-			-	ır tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n			
	lip/Lutz) avec carre aplatie		< - (Poi	nts saillants	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su			séparatio	n			
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé			< - (Poi	nts saillants	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su	ır tracé Type		séparatio	on			
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme	lip/Lutz) avec carre aplatie Facteur 1.00	<< - (I	< - (Poi	nts saillants	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su	ır tracé Type		séparatic	n -	_	_	1.42
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	Facteur	<< - (I	< - (Poi Points s	nts saillants saillants Dai	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su	r tracé Type tte non satis		séparatio	on - -	-	-	1.42 0.81
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 1.00	<< - (I	< - (Poi Points s	nts saillants saillants Dar 1.25	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su	r tracé Type tte non satis 1.50		séparatic - - -	on - - -	- -	-	
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance	Facteur 1.00 0.75 1.00	<< - (I	< - (Poi Points s 1.50 1.25	nts saillants saillants Dar 1.25 0.75	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su e de piroue - -	r tracé Type tte non satis 1.50 1.25	faite - -	séparatic - - - -	n - - - -		-	0.81 1.42
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions	Facteur 1.00 0.75	<< - (I	< - (Poi Points s 1.50 1.25	nts saillants saillants Dar 1.25 0.75	Danse) in	terruption	n S	- (Danse su e de piroue - -	r tracé Type tte non satis 1.50 1.25 1.50	faite - -	séparatio	n - - - - -		- - -	0.81

I 9-févr.-2018 18:42:58 Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)

0.00

Terrebonne

STAR 5 Women (moins de 10 ans Évé. 9) - Free Program

Rang Nom 5 Zoé Pilote	Club/Région Rosemont,M							Élément 4.47	Sco	re Compos 4.70	ante	Bonus 0.00	Déduc 0.		Score 9.17
	Valeu														
# Élément Exécuté	de bas	e GOE	J1	J2					JARB						Score
1 SpSqB	1.5	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.50
2 1Lz+1T	! 1.0	0 -0.10	-1	-1	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	0.90
3 1A<<	0.0	0 -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
4 CCoSp	0.0	0 -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
5 1Lo+1Lo	1.0	0 -0.03	-1	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.97
6 1Lz	0.6	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.60
7 1F	0.5	0.00	0	0	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.50
8 SSp	0.0	0 -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
															4.47
x - bonification de seconde moitié, vale	eur de base multipliée par 1,1	* - éléme	nt illéga	l, évalué à z	zéro	6	e - décolla	age du saut ((Flip/Lutz) av	ec carre inc	correcte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Fl	ip/Lutz) avec carre aplatie	! - (Point	(Points saillants Danse) incomplet REP - restriction de répétition de saut												
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Po	ints saillant	s Danse) in	nterruption	n	S - (Danse su	ur tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< -	(Points	saillants Da	nse) interr	uption V	V - exigen	ice de piroue	ette non satis	sfaite					
	_														
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		1.25	1.50	-	-	-	-	1.50	-	-	-	-	-	1.42
Transitions	0.75		1.25	1.75	-	-	-	-	1.25	-	-	-	-	-	1.07
Performance	1.00		1.25	1.50	-	-	-	-	1.25	-	-	-	-	-	1.33
Composition	0.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
Interprétation de la musique	0.75		1.00	1.50	-	-	-	-	1.00	-	-	-	-	-	0.88
															4.70